Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 039/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT,

torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa

de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na
modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo

especificado:

AIA 160514/2023-SID 20.200.877-1/Adail Hemerich - CPF/CNPJ:  502.***.189-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 160515/2023-SID 20.200.938-7/Adail Hemerich - CPF/CNPJ:  502.***.189-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 134338/2023-SID 21.017.472-9/Coamo Agroindustrial Cooperativa - CPF/CNPJ:  75.***.383/0001-21 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 120060/2022-SID 19.056.557-2/Eleu Eduardo Scorsin - CPF/CNPJ:  214.***.869-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 138096/2020-SID 16.595.045-3/Luiz Celso Dalprá - CPF/CNPJ:  027.***.309-10 - Aplicação: Programa Saneamento –

Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 122701/2022-SID 18.709.266-3/Michel Bruno Carneiro Pereira - CPF/CNPJ:  050.***.789-92 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 142690/2021-SID 18.019.507-6/Edenilson Dzulinski - CPF/CNPJ:  726.***.519-72 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 125073/2022-SID 18.722.427-9/Valdir Pereira da Silva - CPF/CNPJ:  803.***.739-97 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 140156/2020-SID 17.061.598-0/Ana Paula Peres Mendes - CPF/CNPJ:  044.***.859-41 - Aplicação: Programa Pró-Fauna

– Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 143123/2021-SID 18.145.793-7/Hilton Cezar Garcia - CPF/CNPJ:  742.***.099-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 143124/2021-SID 18.145.859-3/Hilton Cezar Garcia - CPF/CNPJ:  742.***.099-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 132926/2022-SID 19.638.217-8/Alr Comércio Varejista de Compustíveis Eireli - CPF/CNPJ:  27.***.909/0001-36 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 161077/2023-SID 20.562.608-5/Gustavo Davi Brandalize Kreuz - CPF/CNPJ:  030.***.149-12 - Aplicação: Programa Rio

Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 129172/2022-SID 18.886.609-3/Município de São José da Boa Vista - CPF/CNPJ:  76.***.818-0001-94 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 124946/2022-SID 18.764.161-6/Leandro Tavares da Silva - CPF/CNPJ:  020.***.969-60 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133136/2022-SID 19.833.617-3/Kamal EL Kadri - CPF/CNPJ:  115.***.149-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 133554/2022-SID 19.832.997-5/Auto Posto Machado e Vieira Ltda - CPF/CNPJ:  33.***.000/0001-05 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 165369/2023-SID 21.092.570-8/Marcos Marcola - CPF/CNPJ:  007.***.969-08 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 124872/2022-SID 18.571.709-7/Luciana Fantineli - CPF/CNPJ:  870.***.589-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 148203/2023-SID 20.096.997-9/Thiago Bocatto Bregano - CPF/CNPJ:  042.***.669-02 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

Curitiba, 27 de maio de 2.024